
785  Emtinghausen → Uesen
              über Felde, Riede, Donnerstedt, Thedinghausen, Eißel und Lunsen
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Linie 107 aus Syke an 13:44 16:05

Linie 107 aus Martfeld an 9:05

Emtinghausen, Kreuzung                    ab 9:14 12:00 13:44 16:30 17:12

Emtinghausen, Abzw. Donnerstedt 9:15 | 13:45 | |

Felde, Schierloh 9:16 | 13:46 | |

Felde, Ortsmitte 9:17 | 13:47 | |

Felde, Voigt 9:18 | 13:48 | |

Riede, Denkmalsdamm 9:19 | 13:49 | |

Riede, Evers Weg 9:20 | 13:50 | |

Riede, Heiligenbruch 9:22 | 13:52 | |

Riede, Bruchstraße 9:23 | 13:53 | |

Riede, Randermannsweg 9:23 | 13:53 | |

Riede, Dorfstraße 9:24 | 13:54 | |

Riede, Bahnhof 9:25 | 13:55 | |

Riede, Johann-Schweers-Weg 9:25 | 13:55 | |

Riede, Holzbrücke 9:27 | 13:57 | |

Donnerstedt, Ortsmitte 9:29 | 13:59 | |

Dibbersen, Botterdamm 9:31 | 14:01 | |

Thedinghausen, Westerwischer Straße 9:32 | 14:02 | |

Emtinghausen, Ecke Dorfstraße | 12:01 | 16:31 17:13

Emtinghausen, Alter Postel | 12:02 | 16:32 17:14

Thedinghausen, Am Heidekamp | 12:03 | 16:33 17:15

Thedinghausen, Sodenstich | 12:04 | 16:34 17:16

Thedinghausen, Am Hoppenhof 9:34 12:05 14:04 16:35 17:17

Thedinghausen, Bahnhofstraße 9:35 12:06 14:05 16:36 17:18

Thedinghausen, Bahnhof 9:36 12:07 14:06 16:37 17:19

Thedinghausen, Marktplatz                 an 9:37 12:08 14:07 16:38 17:20

Linie 720 nach Morsum/Blender/Verden ab 10:48 13:00 14:15 17:25

Linie 786 nach Beppen/Einste/Blender ab 17:21

Linie 720 aus Blender/Verden an 7:57 16:12

Linie 750 aus Emtinghausen/Bremen an 8:04 9:09 10:34 11:34 13:57 14:51 16:24

Linie 786 aus Blender an 9:05 11:36 13:35 16:06

Thedinghausen, Marktplatz                 ab 8:05 9:38 10:39 12:09 12:33 14:08 15:09 16:39

X Thedinghausen, Schulstraße 8:06 9:39 10:40 12:09 12:34 14:08 15:10 16:39

X Thedinghausen, Auf dem Rövekamp 8:06 9:39 10:40 12:11 12:34 14:10 15:10 16:41

Thedinghausen, Bremer Straße 85 | 9:41 | 12:12 | 14:11 | 16:42

Eißel, Zur Holzmarsch | 9:42 | 12:13 | 14:12 | 16:43

Eißel, Groß Eißel | 9:42 | 12:13 | 14:12 | 16:43

Eißel, Klein Eißel | 9:43 | 12:14 | 14:13 | 16:44

Thedinghausen, Altenheim 8:07 | 10:41 | 12:35 | 15:11 |

Thedinghausen, Haus auf der Wurth 8:07 | 10:41 | 12:35 | 15:11 |

Thedinghausen, Rathaus 8:08 | 10:42 | 12:36 | 15:12 |

Thedinghausen, Denkmal 8:08 | 10:42 | 12:36 | 15:12 |

Abzw. Holtorf 8:09 | 10:43 | 12:37 | 15:13 |

Linie 720 aus Blender/Verden an 7:53 | 8:56 | | 14:09 |

Lunsen, Betriebshof                            an | | | | 12:38 | | |

Lunsen, Betriebshof                            ab | | | | 12:43 | | |

Lunsen, Ortsmitte 8:10 | 10:44 | 12:43 | 15:14 |

Werder, Ortsmitte 8:11 | 10:45 | 12:44 | 15:15 |

Uesen, Schule                                     an 8:18 9:48 10:49 12:19 12:48 14:18 15:19 16:49

Linie 792 von Baden nach Achim ab 8:20 9:50 12:50 14:20

Linie 792 von Achim nach Baden ab 10:51 12:21 15:21 16:51

Montag bis Freitag, nicht an gesetzlichen Feiertagen

X Bedarfshaltestelle

gültig ab 

16.12.2024



785  Uesen → Emtinghausen
              über Eißel, Lunsen, Thedinghausen, Donnerstedt, Riede und Felde
Fahrtnummer 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

Linie 792 von Baden nach Achim an 8:20 9:50 12:50 14:20

Linie 792 von Achim nach Baden an 10:51 12:21 15:21 16:51

Uesen, Schule                                     ab 8:22 9:52 10:53 12:23 12:52 14:22 15:23 16:53

Werder, Ortsmitte | 9:56 | 12:27 | 14:26 | 16:57

Lunsen, Betriebshof                            an | | | | | | | |

Lunsen, Betriebshof                            ab 7:59 | | | | | | | |

Lunsen, Ortsmitte | | 9:57 | 12:28 | 14:27 | 16:58

Abzw. Holtorf 8:00 | 9:58 | 12:29 | 14:28 | 16:59

Thedinghausen, Denkmal 8:01 | 9:59 | 12:30 | 14:29 | 17:00

Thedinghausen, Rathaus 8:01 | 9:59 | 12:30 | 14:29 | 17:00

Thedinghausen, Haus auf der Wurth 8:02 | 10:00 | 12:31 | 14:30 | 17:01

Thedinghausen, Altenheim 8:02 | 10:00 | 12:31 | 14:30 | 17:01

Eißel, Klein Eißel | 8:27 | 10:58 | 12:57 | 15:28 |

Eißel, Groß Eißel | 8:28 | 10:59 | 12:58 | 15:29 |

Eißel, Zur Holzmarsch | 8:28 | 10:59 | 12:58 | 15:29 |

Thedinghausen, Bremer Straße 85 | 8:29 | 11:00 | 12:59 | 15:30 |

X Thedinghausen, Auf dem Rövekamp 8:03 8:31 10:01 11:02 12:32 13:01 14:31 15:32 17:02

X Thedinghausen, Schulstraße 8:03 8:31 10:01 11:02 12:32 13:01 14:31 15:32 17:02

Thedinghausen, Marktplatz                 an 8:04 8:32 10:02 11:03 12:33 13:02 14:32 15:33 17:03

Linie 702 nach Riede ab 12:35 13:36 15:40

Linie 720 nach Verden ab 10:48 13:00 15:00 17:25

Linie 785 nach Uesen ab 8:05 9:38 10:39 12:09 12:33 14:08 15:09 16:39

Linie 786 nach Blender ab 8:33 11:04 13:03 15:34 17:21

Linie 750 nach Emtinghausen/Bremen ab 8:52 10:52 11:52 11:52 13:03 17:32

Linie 720 aus Morsum/Verden an 11:14

Linie 786 aus Blender an 9:05 11:36 13:35 16:06

Thedinghausen, Marktplatz                 ab 9:06 11:37 13:36 16:07 17:04

Thedinghausen, Bahnhof 9:07 11:38 13:37 16:08 17:05

Thedinghausen, Bahnhofstraße 9:08 11:39 13:38 16:09 17:06

Thedinghausen, Am Hoppenhof 9:09 11:40 13:39 16:10 17:07

Thedinghausen, Sodenstich 9:10 | 13:40 | 17:08

Thedinghausen, Am Heidekamp 9:11 | 13:41 | 17:09

Emtinghausen, Alter Postel 9:12 | 13:42 | 17:10

Emtinghausen, Ecke Dorfstraße 9:13 | 13:43 | 17:11

Thedinghausen, Westerwischer Straße | 11:41 | 16:11 |

Dibbersen, Botterdamm | 11:43 | 16:13 |

Donnerstedt, Ortsmitte | 11:45 | 16:15 |

Riede, Holzbrücke | 11:47 | 16:17 |

Riede, Ortsmitte | 11:48 | 16:18 |

Riede, Bahnhof | 11:48 | 16:18 |

Riede, Dorfstraße | 11:49 | 16:19 |

Riede, Randermannsweg | 11:50 | 16:20 |

Riede, Bruchstraße | 11:51 | 16:21 |

Riede, Heiligenbruch | 11:52 | 16:22 |

Riede, Evers Weg | 11:53 | 16:23 |

Riede, Denkmalsdamm | 11:54 | 16:24 |

Felde, Voigt | 11:56 | 16:26 |

Felde, Ortsmitte | 11:57 | 16:27 |

Felde, Schierloh | 11:58 | 16:28 |

Emtinghausen, Abzw. Donnerstedt | 11:59 | 16:29 |

Emtinghausen, Kreuzung                    an 9:14 12:00 13:44 16:30 17:12

Linie 107 nach Syke ab 14:15

Linie 107 nach Martfeld ab 13:44

Linie 750 nach Riede/Bremen ab 13:59 17:40

Montag bis Freitag, nicht an gesetzlichen Feiertagen

X Bedarfshaltestelle

gültig ab 

16.12.2024



786 Blender - Thedinghausen
            über Wulmstorf, Morsum und Lunsen
Fahrtnummer 2 4 6 8 10

Linie 720 aus Verden an 15:46

Blender, Kreisstraße                           ab 8:52 11:17 13:22 15:47 17:40

Blender, Auf den Linteln | 11:18 | 15:48 |

Blender, Mühlenberg | 11:19 | 15:49 |

Blender, Seestedter Weg | 11:20 | 15:50 |

Blender, Schule | 11:21 | 15:51 |

Einste | 11:22 | 15:52 |

Kuhlenkamp, Landwehrstraße | 11:23 | 15:53 |

Kuhlenkamp, Kuhlenkampstraße 39 | 11:24 | 15:54 |

Beppen, Beppener Straße | 11:25 | 15:55 |

Beppen, im Dorf | 11:26 | 15:56 |

Morsum, Ellerknickweg | 11:27 | 15:57 |

Morsum, Biefelweide | 11:28 | 15:58 |

Hiddestorf 8:54 | 13:24 | 17:42

Wulmstorf, Im Börn 8:55 | 13:25 | 17:43

Wulmstorf 8:56 | 13:26 | 17:44

Morsum, Schulstraße 8:57 | 13:27 | 17:45

Morsum, Kindergarten 8:58 | 13:28 | 17:46

Oetzen 8:58 | 13:28 | 17:46

Oetzen, Abzw. Beppen 8:59 11:30 13:29 16:00 17:47

Lunsen 9:00 11:31 13:30 16:01 17:48

Abzw. Holtorf 9:01 11:32 13:31 16:02 17:49ᴬ

Thedinghausen, Denkmal 9:02 11:33 13:32 16:03 17:50ᴬ

Thedinghausen, Rathaus 9:02 11:33 13:32 16:03 17:50ᴬ

Thedinghausen, Haus auf der Wurth 9:03 11:34 13:33 16:04 17:51ᴬ

Thedinghausen, Altenheim 9:03 11:34 13:33 16:04 17:51ᴬ

X Thedinghausen, Auf dem Rövekamp 9:04 11:35 13:34 16:05 17:52ᴬ

X Thedinghausen, Schulstraße 9:04 11:35 13:34 16:05 17:52ᴬ

Thedinghausen, Marktplatz                  an 9:05 11:36 13:35 16:06 17:53ᴬ

Linie 702 nach Riede ab 15:36

Linie 750 nach Emtinghausen/Bremen ab 11:52 13:51 16:32

Linie 785 nach Uesen ab 9:38 12:09 14:08 16:39

Linie 785 nach Emtinghausen/Riede ab 9:06 11:37 13:36 16:07

Montag bis Freitag, nicht an gesetzlichen Feiertagen

ᴬ  nur zum Ausstieg

X Bedarfshaltestelle

gültig ab 

16.12.2024



786 Thedinghausen - Blender
             über Beppen, Kuhlenkamp und Einste
Fahrtnummer 1 3 5 7 9

Linie 750 aus Emtinghausen/Bremen an 8:04 10:34 13:03 15:21

Linie 785 aus Emtinghausen an 17:20

Linie 785 aus Uesen / Eißel an 8:32 11:03 13:02 15:33

Thedinghausen, Marktplatz                  ab 8:33 11:04 13:03 15:34 17:21

X Thedinghausen, Schulstraße 8:34 11:05 13:04 15:35 17:22

X Thedinghausen, Auf dem Rövekamp 8:34 11:05 13:04 15:35 17:22

Thedinghausen, Altenheim 8:35 11:06 13:05 15:36 17:23

Thedinghausen, Haus auf der Wurth 8:35 11:06 13:05 15:36 17:23

Thedinghausen, Rathaus 8:36 11:07 13:06 15:37 17:24

Thedinghausen, Denkmal 8:36 11:07 13:06 15:37 17:24

Abzw. Holtorf 8:37 11:08 13:07 15:38 17:25

Lunsen 8:38 11:09 13:08 15:39 17:26

Oetzen, Abzw. Beppen 8:39 11:10 13:09 15:40 17:27

Oetzen | 11:11 | 15:41 |

Morsum, Kindergarten | 11:12 | 15:42 |

Morsum, Schulstraße | 11:13 | 15:43 |

Wulmstorf | 11:14 | 15:44 |

Wulmstorf, Im Börn | 11:15 | 15:45 |

Hiddestorf | 11:16 | 15:46 |

Morsum, Biefelweide 8:40 | 13:10 | 17:28

Morsum, Ellerknickweg 8:41 | 13:11 | 17:29

Beppen, im Dorf 8:42 | 13:12 | 17:30

Beppen, Beppener Straße 8:43 | 13:13 | 17:31

Kuhlenkamp, Kuhlenkampstraße 39 8:44 | 13:14 | 17:32

Kuhlenkamp, Landwehrstraße 8:45 | 13:15 | 17:33

Einste 8:46 | 13:16 | 17:34

Blender, Schule 8:48 | 13:18 | 17:36

Blender, Seestedter Weg 8:49 | 13:19 | 17:37

Blender, Mühlenberg 8:50 | 13:20 | 17:38

Blender, Auf den Linteln 8:51 | 13:21 | 17:39

Blender, Kreisstraße                            an 8:52 11:17 13:22 15:47 17:40

Montag bis Freitag, nicht an gesetzlichen Feiertagen

X Bedarfshaltestelle

gültig ab 

16.12.2024


